
                                           
UCHWAŁA NR 157/2015 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 10 grudnia 2015 r.  

 
w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert 

 
 Na podstawie art. 18a ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118  
z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na powierzenie prowadzenia punktu 
nieodpłatnej pomocy prawnej, o którym mowa w art. 11 ust.1 ustawy z dnia 5 sierpnia 
2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1255), ogłoszony przez Zarząd Powiatu w Choszcznie dnia 10 listopada 2015 r., 
w związku z tym, iż żadna ze złożonych ofert nie spełnia wymogów zawartych 
w ogłoszeniu. 

 
 § 2. Informację o unieważnieniu zamieszcza się na oficjalnej stronie Powiatu 
Choszczeńskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej 
Starostwa Powiatowego w Choszcznie.  
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu. 
  
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
       Zarząd Powiatu: 
 

1. Adam Andriaszkiewicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Bogumił Gibert   
 

4. Aneta Kołuda  
 

5. Bogdan Kwiatkowski  

 
 
 
 
 
 

 
 


